
  

 
 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 012/2025 
 

Termo de Rescisão ao contrato de nº. 231/2012 que entre si firmaram o MUNICIPIO DE IRECÊ e a empresa FRINORDESTE 
LTDA; OBJETO: Constitui objeto do presente termo, a rescisão unilateral do contrato nº 231/2012, referente a outorga do 
matadouro, situado à Rodovia BA 052 (Estrada do Feijão), Km 360. DATA DE CLEBRAÇÃO DO CONTRATO: 27/02/2012; 
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 20 (vinte anos), contados a partir do início das atividades. DATA DA RESCISÃO DO 
CONTRATO: a partir da presente data de sua assinatura. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 16 de Maio de 2025. 

 


